
TDS Sportcol 27.04.2010. pārformatēts LS 11.2017.  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PRIEKŠROCĪBAS 

 Augsta savienojuma efektivitāte (liptspēja 

un kohēzija) 

 Noturība pret ārējiem laika apstākļiem 

 Izcila mitrumizturība 

 Augsta temperatūras izturība: līdz 120°C 

 Ilgs iestrādes laiks : līdz 45 min 20°C 

temperatūrā 

 Nav nepieciešams gaidīšanas laiks 

 Universāla, liptspēja pie dažādām 

pamatnēm: neaustām loksnēm 

rotaļlaukumiem, betona, grīdas saplākšņa, 

metāla u.c. 

 6 kg vai 12 kg iepakojums 

 Cietinātājs dozēts maisā, ērta lietošana 

LIETOŠANA 

SPORTCOL ir augstas efektivitātes 

divkomponentu poliuretāna līme, kas īpaši 

paredzēta visu veidu sintētiskā zālāja līmēšanai 

telpās un ārā. 

Izstrādājums ir zaļā krāsā. 

To var lietot arī dažādu grīdas segumu uz 

gumijas bāzes līmēšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEHNISKAIS RAKSTUROJUMS
 

Līmvielas veids 
divkomponentu 

poliuretāna līme 

Krāsa zaļa ( RAL 6025) 

Darba laiks 
aptuveni 45 minūtes 

20°C temperatūrā 

Cietēšana līdz gatavībai 

staigāšanai 

aptuveni 24 stundas 

atkarībā no 

apkārtējās vides 

apstākļiem 

Lietošanas temperatūra 
Ieteicams no +5°C 

līdz +30°C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPORTCOL 
Divkomponentu PU līme mākslīgajam zālājam 



TDS Sportcol 27.04.2010. pārformatēts LS 11.2017.  
 

 

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

SAGATAVOŠANA 

Sagatavošana jāveic, ievērojot būvniecības 

standartus. Grīdas apakšslānim ir jābūt 

nebojātam, līdzenam, gludam, pastāvīgi 

sausam un attīrītam no vecās līmes atliekām, 

putekļiem, taukiem un citiem netīrumiem. 

Ieklājot pa virsu esošiem grīdas segumiem, 

pārliecinieties, ka tie ir cieši savienoti savā 

starpā un tīri. 

Notīriet netīrumus, eļļu un citus līdzīgus 

piesārņojošos materiālus. 

Ja nepieciešama papildu grīdas apakšslāņa 

sagatavošana, izvēlieties piemērotu Bostik 

grunti un Bostik izlīdzināšanas materiālus. 

Visām virsmām ir jābūt pienācīgi aizsargātām 

pret mitrumu. Ja tā nav, tās ir jāgruntē ar 

EPONAL 336 tvaika barjeru. 

Pirms līmes uzklāšanas vienmēr ļaujiet gruntij 

un apakšslānim pilnībā izžūt. 

 

Īpaši āra rotaļlaukumiem: uzklāšana ir jāveic 

sausā laikā, kad apkārtējā temperatūra 

pārsniedz 5°C. Uzklājiet neaustās loksnes, 

ievērojot ražotāja norādījumus. 

 

PIELIETOJUMS 

Katrā komplektā ir viens maiss (6 kg 

komplekts) vai 2 maisi (12 kg komplekts) 

cietinātāja. Viss daudzums ir jāpievieno 

plastmasas mucā esošajiem sveķiem. 

Sajauciet abus komponentus ar elektrisko urbi 

un maisīšanas lāpstiņu (200-300 apgr./min), 

līdz tiek iegūta vienmērīgi zaļa krāsa bez 

svītrām. Nemaisiet lielā ātrumā: augsta 

temperatūra saīsinās maisījuma glabāšanas 

laiku. 

Vienmērīgi uzklājiet līmi uz virsmas ar: - 

sintētiskā zālāja līmēšanai pie neaustām 

loksnēm: robotu ķelli Nr. C3  = uzklājiet 

aptuveni 500 g uz garummetru. 

Līmētās virsmas platums ir vismaz 240 mm visā 

lokšņu garumā. - Visiem grīdas segumiem ar 

gludu, pulētu apakšpusi: roboto ķelli Nr. A5 = 

uzklājiet aptuveni 300 g/m² - visiem grīdas 

segumiem ar raupju apakšpusi: roboto ķelli 

Nr. 2-B1 = uzklājiet aptuveni 400-500 g/m² - 

grīdas segumiem ar gumijas pamatni: roboto 

ķelli Nr. 3-B2 = uzklājiet aptuveni 600-

700g/m². 

Nav nepieciešams gaidīšanas laiks. 

Izstrādājumam ir sākotnējā saķere, kas līmes 

plēves cietēšanas laikā uzlabojas. 

Deformētiem vai stingriem grīdas segumiem var 

būt nepieciešams uzlikt smagumu un noturēt 

tos vietā līdz pilnai izžūšanai. Cietēšanas ātrums 

ir atkarīgs no temperatūras un uzklātās līmes 

daudzuma (jo lielāks daudzums, jo ātrāk līme 

sasilst un cietē). 

Ieklājiet grīdas segumu, kamēr līme vēl ir 

lipīga. Ar rīvēšanas klucīti un/vai veltni 

izspiediet gaisu un nodrošiniet labu līmes 

pārnesi. Atkārtojiet pēc 30-40 minūtēm. 

Šuves ir jāpastrādā atbilstoši ražotāja 

ieteikumiem un saskaņā ar būvniecības 

standartiem. 

 

PIEZĪMES 

 Mitrumā var izveidoties līmes plēve. 

 Nelietojiet lietū. 

 Cieši aizveriet visus traukus pēc lietošanas. 

 

TĪRĪŠANA PĒC LIETOŠANAS 

 

Instrumentus var tīrīt ar acetonu. 

 

UZGLABĀŠANA 

Līdz 24 mēnešiem neatvērtā oriģinālajā 

iepakojumā temperatūrā no +10°C līdz +30°C.  

VESELĪBAS UN DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

SVARĪGI: pirms darba ar Bostik līmi uzsākšanas 

darbiniekiem ir rūpīgi jāiepazīstas ar atsevišķo 

produkta drošības datu lapu. Lietošanas laikā 

ievērojiet labu higiēnu. Izvairieties no saskares 

ar ādu un acīm.  Plašāku informāciju skatiet 

drošības datu lapā, kas pieejama vietnē 

www.quick-fds.com, vai sazinieties ar mums, lai 

saņemtu tās kopiju pa faksu.  

Ieteikumus par lietošanu nosaka 

vispārpieņemtie standarti, kas ir obligāti 

jāievēro. Tomēr pirmajā lietošanas reizē vai 

īpašu materiāla atbalsta, vietas vai vides 

parametru gadījumā ir ieteicams (vai var būt 

nepieciešams) veikt iepriekšējus 

izmēģinājumus. Ir vēlams ievērot specifikāciju 

lapās norādītos piesardzības pasākumus. 

 

 

 



TDS Sportcol 27.04.2010. pārformatēts LS 11.2017.  
 

 

 

IEPAKOJUMS 

Kods Iepakoju

ms 

Daudzu

ms 

Svītrkods  

3060318
6 

6 kg 

komplekts 

1 84126636461

74 

    

 

                                                     

                     

 

BOSTIK PALĪDZĪBAS DIENESTS 
 

Profesionālā palīdzība +7 495 787 31 71 

 

Bostik LLC 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BOSTIK", 127018, 
Maskava, Dvincu iela 12, korpuss 1  
Tālrunis: (495) 787 31 71                   Fakss :(495) 787 31 
72  
E-pasts: inforu@bostik.com  
www.bostik.ru 

 


